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COMPOSICAO DO VALOR

ITEM

DESCRICAO

MOTOPARK

BLOKTON

BLOKTON CVEL

VALOR 1

VALOR 2

VALOR 3

SOMA

MEDIA

Motocicleta ano 2019/2019,
na cor vermelha ou preta,
zero quildmetro, com sistema
de partida elétrica, inje¢ao
eletronica, transmissao
minima de 5 velocidades,
cilindrada minima: 160 cc,
tanque de
combustivel/Reserva minimo
de 13 litros. 3 anos de
Garantia. Incluso capacete
aprovado pelo INMETRO da
mesma cor da motocicleta.

9.392,00

9.500,00

9.100,00

27.952,00

9.330,67

RESPONSAVEL PELO ORCAMENTO

/G

CRC-PR 072.968/0-6
CPF: 060,211, 97{:; 09
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